
Rozwój Iława przed startem CLJ-tki. Z takimi rywalami
jeszcze nie graliśmy – mówi trener Tomasz Zakierski
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W obozie trampkarzy Rozwoju (niedawny Mały Jeziorak) szczęście po uzyskaniu awansu do
Centralnej Ligi Juniorów ustąpiło już miejsca ciężkiej pracy. Zespół trenera Tomasza
Zakierskiego od 8 lipca przygotowuje się do rozgrywek, w jakich jeszcze nie grała żadna
drużyna tego iławskiego klubu!

To niewątpliwy sukces Małego Jezioraka, który nie tak dawno zmienił nazwę na Rozwój (więcej na
ten temat pisaliśmy TUTAJ). Zespół trampkarzy z Iławy najpierw zajął drugie miejsce w warmińsko-
mazurskiej ekstraklasie wojewódzkiej (w tej kategorii wiekowej w naszym regionie są jeszcze, niżej,
I i II liga wojewódzka) dzięki czemu uzyskał możliwość gry w barażach o awans do Centralnej
Ligi Juniorów w tej kategorii wiekowej.

Tu Rozwój pokonał w emocjonującym dwumeczu Pogoń Zduńska Wola 3:2 i
awansował do Centralnej Ligi Juniorów w kategorii wiekowej U-15!

- Radość w naszym zespole była bardzo duża. Piłkarze
cieszyli się najpierw z wicemistrzostwa ekstraklasy
warmińsko-mazurskiej, a następnie z wygranej w
barażach. Teraz jednak już czekają na rywalizację z

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75178-maly-jeziorak-ilawa-zmienia-nazwe-klub-ma-takze-nowy-herb


najlepszymi zespołami w Polsce. Z takimi rywalami
jeszcze nie graliśmy

- mówi trener Tomasz Zakierski.

CLJ U-15 ruszy w ostatni weekend sierpnia (24.08 – 25.08.2024), nie wiadomo jeszcze, z kim,
gdzie i kiedy dokładnie Rozwój zmierzy się w pierwszym pojedynku. 8 lipca drużyna z Iławy
rozpoczęła przygotowania do nowego sezonu.

- Dla tych młodych zawodników będzie to fajna przygoda
z futbolem na poziomie, jakiego jeszcze nie zaznali.
To będzie czas na sprawdzian naszych umiejętności w
rywalizacji z czołowymi ekipami z kraju, czas nowych
wyzwań i doświadczeń. Ale właśnie po to ci młodzi
zawodnicy trenują, aby się rozwijać i iść do przodu

- słusznie zauważa trener Zakierski.

Poniżej publikujemy pełen skład Rozwoju Iława, który wywalczył awans do CLJ-tki oraz listę
wszystkich zespołów, które grać będą w makroregionie północno-wschodnim (woj. mazowieckie,
łódzkie, podlaskie i warmińsko-mazurskie).

Najbliższy geograficznie rywal to Żuri Olsztyn, najdalszy - Radomiak Radom oraz ekipy z
Białegostoku.
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